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Koulun yhteystiedot ja henkilökunta lukuvuonna 2023-2024 

 

Muuruveden koulu    

Oppipolku 7    

73460 Muuruvesi      

      

       

 

Rehtori               Jukka Raiskinmäki   044 7188940 

apulaisjohtaja    Milla Soininen           044 7188905 

Koulusihteeri     Tarja Hiltunen            044 7188955    

   

Opettajainhuone                                   044 7188977 

Iltapäiväkerhotoiminta                 044 7188980  

 

 

1-2 lk      Milla Soininen   044 7188905 

      

3-4 lk      Päivi Kopponen   044 7188909 

5-6 lk        Laura Harkonmaa                         044 7188979 

                                        

Englanti/ruotsi         Auli Hämäläinen       044 7188906   

                                                       (ti-iltapäivä, ke, pe) 

 

Uskonto/uo       Ulla Puhakka  044 7188977 (pe) 

Elämänkatsomustieto                 Tomi Nissinen   

  

 

erityisopettaja    Anna-Kaisa Tuunainen     044 7188949 (ma, ti) 

Kuraattori      Eini Kukkonen     044 7188972  

(kuraattori paikalla ke/tarpeen mukaan, eini.kukkonen@pshyvinvointialue.fi ) 

mailto:eini.kukkonen@pshyvinvointialue.fi


Terveydenhoitaja Mari Kattainen     044 7186201 

 

 

 

koulunkäynninohjaajat / ip-toiminnanohjaajat: 

Nina Tikkanen 

044 7188980 (ip-toiminta) 

Helmi Laitinen 

044 7188980 (ip-toiminta) 

Jaana Vartiainen 

044 7188980 (ip-toiminta) 

 

 

Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@opedu.kuopio.fi 

Sähköinen reissuvihko: https://kuopio.inschool.fi/ 

 

 

 

Oppilasmäärät luokilla lukuvuonna 2023-2024 

 

Lk 

 

1 2 3 4 5 6 yht. 

 
13 

11 7 8 
8 9 

56 

 

 

Koulun työ- ja loma-ajat lukuvuonna 2023-2024 

 

 

mailto:etunimi.sukunimi@opedu.kuopio.fi
https://kuopio.inschool.fi/


Syyslukukausi  syysloma 16.-20.10.2023 (vko 42) 

10.8.-22.12.2023   joululoma  25.12.2023-5.1.2024 

 

 

Kevätlukukausi  talviloma 4.-8.3.2024 (vko 10) 

8.1.-1.6.2023  vapaapäivä 9.5.2024 

 

 

Yhteydenpito kouluun/opettajiin 

 

• Parhaiten opettajan tavoittaa sähköisen Wilma-viestin avulla, mikäli asia 

ei koske saman päivän asiaa. 

• Puhelimella opettajan voi tavoittaa välituntien aikana, parhaiten klo 8 

jälkeen aamulla tai tuntien päätyttyä 12.30, 13.30 tai 14.30 

• Lapsen poissaolosta tulee ilmoittaa luokanopettajalle heti samana 

päivänä (esim. tekstiviestillä tai Wilmassa). 

• Poissaoloa haetaan sähköisesti Wilmassa (kolme pampulaa -> 

lomakkeet).  

• 1-3 päivän poissaolon myöntää luokanvalvoja. 

• Yli 3 päivän poissaolon myöntää rehtori. 

 

Koulumatkat 

 

• Koulumatkoilla noudatetaan liikennesääntöjä ja käytetään kevyen 

liikenteen väyliä, jos mahdollista. Tieliikennelain mukaan 

polkupyöräilijän tulee käyttää pyöräillessään pyöräilykypärää (kts. 

oppilaiden vakuutusturva/tapaturmat). 1-2 luokan oppilaat eivät saa 

pyöräillä turvallisuussyistä ilman saattajaa koulumatkojaan. 

• Koulukuljetuksessa olevien oppilaiden tulee käyttää heille 

merkittyä koulukuljetusta, eikä esim. kauppaan saa mennä koulun 

jälkeen kuljetusta odotellessa. Taksikuljetusta saavat käyttää vain 

taksikuljetuksessa olevat oppilaat. Kavereille meno suoraan 

koulusta muussa kuin ”omassa” koulukyydissä on kielletty. 

• Tarvittaessa kuljetusjärjestelyissä voi ottaa yhteyttä koulusihteeriin. 

• Koululaiskuljetuksessa olevien oppilaiden on käytettävä koulun 

kääntöpaikkaa autoon noustessa ja pois jäädessä (kts. oppilaiden 

vakuutusturva/tapaturmat) 



• Vanhempia, jotka tuovat tai hakevat omalla autolla oppilaita, pyydetään 

myös käyttämään koulun parkkipaikkaa, jottei linja-autojen kääntöpaikka 

ruuhkautuisi. Koulun piha-alueella autolla liikkuminen on turvallisuussyistä 

kielletty liikennemerkillä. 

• MUISTATTEHAN ILMOITTAA KULJETTAJALLE JA OPETTAJALLE, 

MIKÄLI LAPSENNE EI MENEKÄÄN JÄRJESTETTYYN 

KOULUKULJETUKSEEN. Näin vältymme oppilaan etsinnöiltä 

kuljetusten alkaessa, ja kyydit pääsevät lähtemään 

aikatauluissaan 

 

 

 

Muuta huomioitavaa 

 

• Oppilaat voivat tarvittaessa soittaa tärkeät puhelut vanhemmilleen koulun 

puhelimella tai opettajan luvalla omalla puhelimellaan. Koulun vakuutus ei 

korvaa rikkoutunutta tai kadonnutta koulun ulkopuolista laitetta kuten 

kännykkää. Koulupäivän aikana kännykkää saa käyttää vain 

opettajan luvalla välituntien aikana yhteydenottoihin huoltajien 

kanssa . Oppitunneilla kännykät pidetään suljettuina /äänettöminä 

repussa. 

• Turvallisuussyistä rullaluistinten ja rullalautojen käyttö koulupäivän aikana 

on kielletty. 

• Kouluun pukeudutaan asianmukaisesti huomioiden sää ja vuodenajat 

(jalkineet, päähineet, ulkohousut, käsineet, ym.).  

• Koulumme on mukana Kiva Koulu -ohjelmassa, jossa KiVa-tiimi selvittää 

esille tulevat systemaattiset kiusaamistapaukset ohjelman 

selvittämisprosessin mukaisesti. Lisätietoa aiheesta löytyy 

http://www.kivakoulu.fi (mm. Vanhempien opas). 

• Syyslukukauden vanhempainilta on 12.9. 2023 

Klo 18.00 Yhteinen osuus ja vanhempainyhdistyksen kahvio ruokalassa 

klo 18.30-19.30 luokissa  

Vanhempainillassa keskustellaan kouluvuoden alusta, oppimisesta, 

arvioinnista sekä kasvamisesta. Tervetuloa! 

 

 

Koulun järjestyssäännöt 

 

http://www.kivakoulu.fi/


Syys- ja kevätlukukauden alussa opettajat käyvät oppilaiden kanssa tehostetusti 

läpi koulun järjestyssäännöt. Järjestyssääntöjen avulla luodaan ja tuetaan kaikille 

turvallista ja miellyttävää opiskeluympäristöä. Säännöt löytyvät koulumme 

Peda.net -sivustolta. 

 

Järjestyssääntöjen keskeisiä asioita ovat mm: 

• Täsmällisyys; esim. oppitunneille tulo aikataulun mukaisesti 

• Työvälineiden huolellinen käyttö; esim. oppikirjat, kalusteet 

• Asiallinen kielenkäyttö ja käyttäytyminen toisia kohtaan 

• Toisten oppilaiden auttaminen, huomioiminen ja leikeissä mukaan 

ottaminen 

• Reipas ulkoilu ja ”happihyppely” välituntisin 

• Välituntien vietto vain koulun välituntialueella 

• Pyörien, suksien, ulkovaatteiden yms. säilyttäminen sovituilla paikoilla 

• Lumipallojen, kivien yms. heittely on ehdottomasti kielletty 

• Sisätiloissa liikkuminen rauhallisesti ilman juoksemista 

• Koulumatkoilla ja –kuljetuksissa annettujen ohjeiden noudattaminen 

osana koulutyötä 

• Liikennesäännöt ovat voimassa aina, myös koulupäivän aikana 

siirryttäessä eri paikkoihin 

• Opettajat valvovat ja opastavat oppilaita järjestyssääntöjen 

noudattamisessa 

                         

Kerhotoiminta 

 

Iltapäiväkerhotoiminta  (ip) on alkanut heti lukuvuoden alusta lukien. Sitä 

järjestetään koulupäivinä klo 12.30-16.30 välisenä aikana. Kerhonohjaajana 

toimii Jaana Vartiainen (sijaisena Nina Tikkanen) ja Helmi Laitinen.  

 

Oppilailla, jotka lähtevät ip-kerhosta ilman hakijaa, pitää olla 

päiväkohtainen allekirjoitettu lupalappu / reissuvihkoviesti 

vastuukysymysten vuoksi. Tekstiviestinä tullutta lupaa tai oppilaan 

itsensä kertomaa lupaa ei voida turvallisuussyistä hyväksyä. 

 

Ne oppilaat, jotka joutuvat odottamaan koulukyytiä, osallistuvat odotusajan ip-

toimintaan maksutta. 

 

Koulun muu kerhotoiminta: 

Suomen harrastamisen mallin mukaiset kerhot lv. 2023-2024 ovat palloilu, 

kuvis/muotipiirtäminen sekä pelisuunnittelu/animaatio. 



 

Kansainvälisyys 

 

Koulussamme ollaan kiinnostuneita maailman kaikista maista sekä elämästä ja 

kulttuureista niissä. Kielten tunneilla ollaan kirjeenvaihdossa/yhteydessä 

ystävyyskouluihimme Euroopassa. 

Peda.net-sivultamme ”Hankkeet”-kohdasta löytyy lisää tietoa kansainvälisistä 

toiminnoistamme. 

 

Kouluterveydenhuolto 

 

Kouluterveydenhoitaja Mari Kattainen on tavattavissa koululla joka toinen maanantai. 

Yhteydenotot p. 044 7186 201 (parhaiten tavoitettavissa puhelintunnilla klo 8-9 välillä), 

muina aikoina Wilma-viestillä. Terveydenhuoltotilat sijaitsevat Muuruveden koulun 

alakerrassa (entinen ryhmistila; eskarikäytävän alin kerros). 

Millaisissa asioissa kouluterveydenhuoltoon? 

- koulussa ja koulumatkalla sattuneiden tapaturmien sekä koulupäivän aikana äkillisesti 

sairastuneiden ensihoito (koronaoireisiin erillinen ohje) 

- koulunkäyntiin vaikuttavien terveysongelmien selvittely 

- fyysiseen ja psyykkiseen kasvuun ja kehitykseen liittyvien pulmien jatkoselvittely 

- oppilaat kutsutaan vuosittain terveystarkastukseen. Alakoulussa laaja terveystarkastus 

toteutuu 1. ja 5.luokalla, johon toivotaan myös vanhemman osallistumista. Terveydenhoitajan 

tarkastuksen jälkeen annetaan aika koululääkärin vastaanotolle 

- ilmoitathan jos oppilaalla on jokin tarttuva tauti, koska se saattaa koskea koko 

kouluyhteisöä 

Millaisissa asioissa terveyskeskukseen? 

- äkilliset sairaudet (esim. korva- ja silmätulehdukset) 

- pitkäaikaissairauksien selvittely ja seuranta 

- vapaa-ajan tapaturmat ja tapaturmien jatkohoito 

- liikuntaharrastuksiin liittyvät tuki- ja liikuntaelimistön sairaudet  

 Lääkäritiedot löytyvät osoitteesta www.kuopio.fi (sosiaali- ja terveyspalvelut) tai ajan voi varata myös soittamalla 

Kuopion kaupungin vaihteeseen puh. 017 182 111. 

 

 

Oppimisen ja kasvamisen tukeminen 

 

http://www.kuopio.fi/


Uuden perusopetuslain mukaisesti oppilaalle annetaan tukea oppimisessa ja 

kasvamisessa kolmiportaisen mallin avulla. Kaikki oppilaat kuuluvat yleisen 

tuen piiriin, jossa oppilaille tarjotaan tarvittaessa pienempiä tukitoimenpiteitä 

oppimisen tueksi.  

 

Tehostetun tuen vaiheessa tuki on säännöllisempää ja sitä annetaan 

pitkäkestoisemmin. Tehostetun tuen vaihe edellyttää pedagogisen arvion 

tekemistä ja oppimissuunnitelman tekemistä. Erityistä tukea tarvitsevalle 

oppilaalle tehdään ensin pedagoginen selvitys. Erityisen tuen vaihe on myös 

hallinnollinen päätös, jossa oppilas siirtyy erityisen tuen piiriin. Oppilaalle 

tehdään päätöksen toimeenpanemiseksi henkilökohtainen opetuksen 

järjestämistä koskeva suunnitelma HOJKS. Tästä suunnitelmasta tulee 

ilmetä oppilaan erityistä tukea kokevan päätöksen mukaisen opetuksen ja muun 

tuen antaminen.  Erityisen tuen päätös on tarkastettava vähintään toisen ja 

kuudennen vuosiluokan jälkeen. HOJKS päivitetään vähintään kerran jokaisena 

kouluvuotena. Kolmiportaisen mallin suunnitelmat ja tukitoimet sekä em. 

asiakirjat tehdään yhteistyössä huoltajien kanssa.  

  

Kun oppilaalla havaitaan oppimisvaikeuksia tai muita ongelmia, asioista 

keskustellaan aina ensin huoltajien kanssa. Oppimisen ja kasvamisen 

tukemiseen osallistuvat oppilaan tuen tarve huomioiden luokanopettaja, 

erityisopettaja, kouluterveydenhoitaja, sosiaalityötekijä, kuraattori ja muut 

asiantuntijat (mm. koululääkäri, psykologi). Tuen arviointi ja suunnittelu 

tehdään yhteistyössä huoltajien kanssa. Tavoitteena on ennaltaehkäistä ja 

selvittää oppimis- ja muita koulunkäyntiin liittyviä ongelmia, sopia vastuista ja 

seurata tilanteen kehitystä. Tarvittaessa perheet ohjataan koulun ulkopuolisten 

tukitoimien piiriin. 

 

Koulumme erityisopettaja on Anna-Kaisa Tuunainen, p. 044 7188964, Wilma-

viesti. Anna-Kaisa työskentelee koulullamme maanantaisin ja tiistaisin. 

Erityisopettaja toimii oppimisasioissa luokanopettajan työparina. 

 

Koulumme kuraattori on Eini Kukkonen. Kuraattorin luo voi oppilas tulla 

juttelemaan esim. koulunkäyntiin, kaveriasioihin, kotiasioihin, itsetuntoon, 

kiusaamiseen tai mielialaan liittyvissä pulmissa tai kysymyksissä tai, jos oppilas 

kaipaa muutoin luottamuksellista keskustelua aikuisen kanssa. Myös vanhemmat 

voivat olla kuraattoriin suoraan yhteydessä lastensa koulunkäyntiin ja elämään 

liittyvissä asioissa. Kuraattori on tavattavissa koululla sopimuksen mukaan. 

Kuraattorin tavoittaa numerosta 044 7188972 tai sähköpostilla 

eini.kukkonen@pshyvinvointialue.fi, wilma ei ole toistaiseksi käytössä. 

 

mailto:eini.kukkonen@pshyvinvointialue.fi


Koulumme psykologi ei ole tällä hetkellä vielä tiedossa. Opiskeluhuollollisissa 

asioissa voit olla yhteydessä kuraattoriin tai terveydenhoitajaan. Oppimisen tuen 

kysymyksissä voitte puolestaan olla yhteydessä erityisopettajaan, joka voi 

tarvittaessa kääntyä konsultoivan psykologin puoleen.  Psykologi on apuna 

lapsen tai nuoren oppimiseen, keskittymiseen, tunne-elämään (masennus, 

ahdistus, pelot, kriisitilanteet) ja käyttäytymiseen liittyvissä huolissa. 

 

Läksyt 

 

Läksyt ovat tärkeä osa koulutyöskentelyä, niin oppimisen kuin vastuuntunnonkin 

kehittymisen kannalta. Koulu ja kotitehtävät ovat oppilaiden velvollisuus, joka 

on hoidettava tunnollisesti. Kotitehtävien huolellinen tekeminen edistää 

oppimista ja jokainen tehty kotitehtävä on oman tulevaisuuden rakentamista. 

 

Vanhempien apu läksyjenteossa on usein tarpeen, varsinkin uusista ja hankalista 

tehtävistä suoriutumisessa. Vanhempien kannattaa myös silloin tällöin tarkistaa, 

onko tehtävät tehty. Joskus vanhemmat ovat yllättyneitä, jos opettaja ottaa 

yhteyttä tekemättömien tehtävien johdosta – lapsihan vakuutti tehneensä ne. 

Muu tekeminen ja kaverit saavat lapset helposti unohtamaan kotiläksyt. 

Kotitehtävien määrä voi vaihdella eri päivinä suurestikin johtuen mm. siitä, että 

saman päivän aikana voi tulla läksyjä usealta eri opettajalta. Jos kotitehtäviä 

tulee paljon, kannattaa vilkaista lukujärjestykseen. Jos seuraavana päivänä ei 

ole kaikkia läksyaineita, voi osan tehtävistä tehdä seuraavanakin iltana. 

 

Kouluruokailu 

 

Kouluruokailun tarkoituksena on oppilaan hyvinvoinnin, terveyden ja työtehon 

ylläpitäminen ja edistäminen. Ravitsemuksellisesti aterian täysipainoisuus 

riippuu annoksen oikeasta koostamisesta (pääruoka, salaatti, ”lisukkeet”, leipä, 

ruokajuoma), johon oppilaita pyritään ohjaamaan. Tärkeää on myös, että 

oppilas syö aterian kaikki eri osiot. Riittävä koululounas ja aamulla nautittu 

riittävä aamupala takaavat jaksamisen myös iltapäivän oppitunneille. 

 

Erityisruokavaliota tarvitsevat oppilaat saavat aterian terveydenhoitajan 

lausunnon perusteella. Vanhempien tulee olla yhteydessä lapsen 

erityisruokavalioista tai ruoka-aineallergioista terveydenhoitajaan. Ruokailuun 

liittyy myös rauhallinen ateriointi, yhdessäolo ja hyvät pöytätavat. Opettajien 

lisäksi myös keittiöhenkilökunnalla on tässä koulun kasvatustehtävän 

toteutumisessa tärkeä rooli. Keittiöhenkilökunta opastaa, ohjaa ja neuvoo 

oppilaita terveelliseen ja miellyttävään kouluruokailuun.  



 

Suomen koulussa olemme jo 75 vuoden ajan saaneet nauttia maksuttomasta 

kouluateriasta, jota ”muualta maailmasta” tulleet pitävät ylellisyytenä. 

Arvostakaamme sitä. 

 

Oppilaiden vakuutusturva/tapaturmat 

 

Peruskoulun oppilaalle on perusopetuslain mukaan koulupäivän aikana 

sattuneiden tapaturmien hoito maksutonta. Tähän perustuen kaupunki on 

ottanut ryhmätapaturmavakuutuksen Pohjola-yhtiöstä. 

Koulupäivään kuuluvat oppitunnit, välitunnit, opetussuunnitelman sekä koulun 

työsuunnitelman mukaiset retket, leirikoulut sekä koulumatkat suorinta ja 

turvallisinta reittiä kodin ja koulun välillä. 

Vahingon sattuessa on hoitotie ensisijaisesti seuraava:    

tuntia pitävä opettaja/välituntivalvoja – terveydenhoitaja – terveyskeskus 

/Pohjola Sairaala – KYS 

  Terveyskeskukseen/KYS ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava, 

että kyseessä on koulutapaturma. 

!!  Tapaturmasta tulee kertoa tunnista vastuussa olevalle 

opettajalle/välituntivalvojalle välittömästi. Opettaja huolehtii 

tapaturmailmoituksen tekemisestä koulusihteerille, josta paperit menevät 

vakuutusyhtiöön. Jälkikäteen ilmoitettujen tapaturmien selvittäminen on usein 

ongelmallista, eikä kaikkia yksityiskohtia voida enää välttämättä selkeästi 

todentaa. Vakuutusyhtiö haluaa tarkan ja eritellyn selostuksen tapahtuneesta. 

 

Opetussuunnitelma 

Koulun toimintaa ohjaa opetussuunnitelma (OPS). OPS rakentuu 

opetushallituksen antamille valtakunnallisille perusopetuksen 

opetussuunnitelman perusteille ja tarkentuu Kuopion kaupungin perusopetuksen 

opetussuunnitelmalla ja koulun opetussuunnitelmalla. Oppimisessa ja 

kasvamisessa painottuvat toiminnallisuus, lasten kokemukset, ajankohtaisuus, 

paikallisuus ja yhteistyö (kodit, yhteisöt, yhteiskunta). OPS työstyy ja se 

rakentaa koulutyötä tämän yhteistyön kautta koko kouluvuoden ajan. Lisää 

tietoa osoitteesta  https://peda.net/kuopio/p/muuruvesi 

Koulun OPS:iin kirjattuna, koulun toiminnan kivijalkana eli arvopohjana ovat: 

 

 

https://peda.net/kuopio/p/muuruvesi


Oleellisen oppiminen   Suvaitsevaisuus ja 

        toisen   

    arvostaminen 

    -perustiedot ja –taidot  -hyvät käytöstavat 

-itsensä kehittäminen   -yhteistyökyky 

-tiedon etsiminen   -sosiaalisuus 

-kriittisyys   -toisen kunnioittaminen ja 

  

    -oppimisen ja onnistumisen ilo   huomioonottaminen 

-ohjatusta oppimisesta kohti  -erilaisuuden hyväksyminen 

     itsenäistä työskentelyä 

       

Turvallisuus     YHDESSÄ Vastuullisuus 

-fyysisesti ja henkisesti    OPPIEN -rehellisyys 

     turvallinen työympäristö  ELÄMÄÄN. -täsmällisyys 

-liikenneturvallisuus         JOKAINEN       -tehtävistä 

                                 IHMINEN         huolehtiminen 

                         ON TÄRKEÄ!  -vastuu omista ja 

                                                 yhteisistä 

asioista   

  

 

Terveet elämäntavat Terve itsetunto ja oma-aloitteisuus             

Kansainvälisyys    

-liikkuminen ja lepo -itseluottamus, luovuus, esteettisyys   -oman 

      

                      kulttuuri- 

-ravinto                   -kyky hyväksyä vastoinkäymisiä ja                  identiteetin 

   muutoksia                rakentuminen 



-päihteettömyys                                                                          ja 

   - yritteliäisyys              vahvistuminen         

      -kyky 

                                                                                          kohdata 

              ja ymmärtää 

               vieraita 

                                                                          kulttuureja

  

 

 

 

 

 

                           

 


